2.8 Përshkrim i shkurtër i kontratës/marrëveshjes kuadër 

1. Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës 19.113.079.72 (Nentembedhjet milion e 

njeqind e trembedhjet mije e shtatedhjet e nente pike shtatedhjet e dy ) leke pa tvsh   ( 

Fondi limit per vitin 2021 eshte 8.121.213.24 (tete milion e njeqind e njezet e nje mije e 

dyqind e trembedhjete pike njezet e kater ) leke pa tvsh ; viti 2022 eshte 5.265.537.24 

(pese milion e dyqind e gjashtedhjet e pese mije e peseqind e tridhjet e shtate pik njezet 

e kater)leke pa tvsh ; per vitin 2023 5.265.537.24(pese milion e dyqind e gjashtedhjet e